
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 48 ust. 6 Statutu Powiatu Krośnieńskiego przyjętego uchwałą Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 17 września 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego 
(Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 24 września 2020 r. poz. 2192) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego określa skład osobowy Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych: 
1) Waldemar Gromek 
2) Marzena Szofer-Bartczak 
3) Ryszard Zakrzewski 
4) Grzegorz Kieliszak 
5) Tomasz Miechowicz 
6) Wiesław Leśko 
7) Paweł Kazimierz Szwed 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/12/2018 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 
określenia imiennego składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D36710B-2DF0-4994-A751-377DAE5F3CAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


